

Dostępność architektoniczna siedziby Oddziału i siedzib Rejonów

Oddział GDDKiA w Gdańsku

Siedziba	Adres	Opis dostępności wejścia do budynku i przechodzenia przez obszary kontroli.	Opis dostępności korytarzy, schodów i wind.	Opis dostosowań, na przykład pochylni, platform, informacji głosowych, pętłach indukcyjnych.	Informacje o miejscu i sposobie korzystania z miejsc parkingowych wyznaczonych dla osób niepełnosprawnych	Informacja o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych uzasadnionych ograniczeniach.	Informacje o możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online. W przypadku braku takiej możliwości, taką informację także należy zawrzeć.	Inne informacje
Siedziba Oddziału	ul. Subisława 5, 80-354 Gdańsk	W budynku są dwa wejścia, do obu prowadzą schody.	Z poziomu posesji można skorzystać z windy w związku z tym dla osób na wózkach inwalidzkich dostępne są korytarze na parterze i dwóch kondygnacjach.	Brak dostosowań dla osób głuchych, niewidomych i słabowidzących. W budynku nie ma platformy przyschodowej.	Brak miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych	Brak informacji. Brak zakazu wejścia z psem asystującym	Brak możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.	W budynku nie ma toalety dla osób niepełnosprawnych ruchowo.
		Portiernia znajduje się po lewej stronie od wejścia. Wejście zabezpieczone zamkiem elektrycznym z możliwością wejścia po wpisaniu się do książki wejść. Na portierni znajduje się monitor do podglądu monitoringu. Przy wejściu znajduje się tablica informacyjna o lokalizacji poszczególnych komórek						
Siedziby Rejonów								
Rejon w Człuchowie	ul. Wojska Polskiego 1a, 77-300 Człuchów	Do budynku prowadzi jedno wejście od ul. Wojska Polskiego. Do wejścia prowadzą schody (dwa stopnie). Brak podjazdu dla wózków uniemożliwia dostęp do pomieszczeń Rejonu przez osoby niepełnosprawne.	Sekretariat znajduje się po lewej stronie od wejścia do budynku. Biura zespołu technicznego znajdują się na parterze, do których dostęp jest z korytarza, w drzwiach znajduje się wysoki próg (jeden stopień) uniemożliwiający poruszanie się osób na wózkach. Do sali konferencyjnej znajdującej się na I piętrze prowadzą drewniane schody jednobiegowe ze stopniami zabiegowymi. Toaleta znajduje się na wprost wejścia do budynku, nie jest przystosowana dla osób niepełnosprawnych.	Brak windy lub platformy przyschodowej dla osób niepełnosprawnych. Brak informacji głosowych, pętli indukcyjnych.	Przed budynkiem Rejonu znajdują się 3 miejsca parkingowe. Brak wyznaczonych miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych.	Brak informacji o prawie wstępu z psem asystującym i ew. innych ograniczeniach.	Brak możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.	W budynku nie ma toalety dla osób niepełnosprawnych ruchowo.
Rejon w Gdańsku	ul. Budowlanych 70, 80-298 Gdańsk	Dwa wejścia do budynku, wejście do siedziby Rejonu w Gdańsku od strony ul. Budowlanych 70, natomiast wejście do siedziby Obwodu Drogowego w Matarni po przeciwnej stronie - od placu Obwodu. Brak udogodnień dla osób niepełnosprawnych.	Korytarze i klatka schodowa wejściowa do siedziby Rejonu niedostępne dla osób niepełnosprawnych. Wewnątrz budynku (korytarz na piętrze) znajduje się tablica informacyjna. Budynek nie posiada windy. Toalety nieprzystosowane dla osób niepełnosprawnych. Budynek wyposażony w środki ochrony p.poż. w hydranty p. poż. i gaśnice.	Schody wejściowe do budynku z obu stron i klatka schodowa do siedziby Rejonu nieprzystosowane dla osób niepełnosprawnych. Brak pochylni czy platform transportowych, brak udogodnień dla osób niewidomych czy słabowidzących.	Na parkingach samochodowych siedziby Rejonu i siedziby Obwodu Drogowego brak wydzielonego i oznakowanego miejsca parkingowego dla osób niepełnosprawnych.	Brak zakazu - do budynku można wejść z psem asystującym lub psem z przewodnikiem. W budynku nie ma oznaczeń w języku Braila oraz oznaczeń kontrastowych.	Brak możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.	W budynku nie ma toalety dla osób niepełnosprawnych ruchowo.

Dostępność architektoniczna siedziby Oddziału i siedzib Rejonów

Oddział GDDKiA w Gdańsku

Siedziba	Adres	Opis dostępności wejścia do budynku i przechodzenia przez obszary kontroli.	Opis dostępności korytarzy, schodów i wind.	Opis dostosowań, na przykład pochylni, platform, informacji głosowych, pętłach indukcyjnych.	Informacje o miejscu i sposobie korzystania z miejsc parkingowych przeznaczonych dla osób niepełnosprawnych	Informacja o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych uzasadnionych ograniczeniach.	Informacje o możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online. W przypadku braku takiej możliwości, taką informację także należy zawrzeć.	Inne informacje
Obwód Drogowy w Dworku	Dworek 16 82-103 Stegna	Dwa wejścia do budynku, główne wejście do siedziby Obwodu Drogowego. Boczne wejście do Krajowego Systemu Zarządzania Ruchem. Wejście główne bez przeszkód architektonicznych.	Korytarz i klatka schodowa przystosowana do obsługi osób niepełnosprawnych, budynek wyposażony w windę.	Brak informacji głosowych i pętli indukcyjnych	Brak wyznaczonych miejsc dla osób niepełnosprawnych, duża ilość miejsc parkingowych	Brak zakazu - do budynku można wejść z psem asystującym lub psem z przewodnikiem. W budynku nie ma oznaczeń w języku Braila oraz oznaczeń kontrastowych.	Brak możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.	BUDYNEK ZAPLECZA TECHNICZNEGO Budynek wyposażony w toalety przystosowane do osób niepełnosprawnych
Obwód Drogowy w Luzinie	ul. Ofiar Stutthofu 80 84-242 Luzino	Cztery wejścia do budynku, główne wejście do siedziby Obwodu Drogowego. Tyłne wejście do Obwodu Drogowego od strony drugiego parkingu. Boczne wejście do pomieszczeń dla Policji iITD. Boczne wejście do części technicznej Obwodu Drogowego.	Korytarz i klatka schodowa przystosowana do obsługi osób niepełnosprawnych, budynek wyposażony w windę.	Brak informacji głosowych i pętli indukcyjnych	Wyznaczone 2 miejsca dla osób niepełnosprawnych, duża ilość miejsc parkingowych	Brak zakazu - do budynku można wejść z psem asystującym lub psem z przewodnikiem. W budynku nie ma oznaczeń w języku Braila oraz oznaczeń kontrastowych.	Brak możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.	BUDYNEK ZAPLECZA TECHNICZNEGO Budynek wyposażony w toalety przystosowane do osób niepełnosprawnych
Rejon w Słupsku	ul. Sportowa 28a , 76-200 Słupsk	wejście z poziomu chodnika bez progów, 2 pary drzwi z samozamykaczami	budynek jest parterowy	brak w/w	brak wyznaczonych miejsc dla osób niepełnosprawnych, duża ilość miejsc parkingowych	brak zakazu	Brak możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.	2 toalety na parterze budynku, niedostosowane do potrzeb osób poruszających się na wózku inwalidzkim
Rejon w Tczewie	ul. Armii Krajowej 84 83-110 Tczew	Pojedyńcze wejście do budynku z parkingu od strony ulicy Armii Krajowej. Brak udogodnień dla niepełnosprawnych.	Korytarz i klatka schodowa niedostępne dla osób niepełnosprawnych. Wewnątrz budynku w hollu znajduje się tablica informacyjna. Budynek nie posiada windy. Toalety nieprzystosowane dla osób niepełnosprawnych.	Schody wejściowe i klatka schodowa nieprzystosowane dla osób niepełnosprawnych. Brak pochylni czy platform transportowych, brak udogodnień dla osób niewidomych czy słabowidzących.	W chwili obecnej brak wydzielonego i oznakowanego miejsca parkingowego dla osób niepełnosprawnych.	Do budynku można wejść z psem asystującym lub psem przewodnikiem. W budynku nie ma oznaczeń w języku Braila oraz oznaczeń kontrastowych.	Brak możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.	W budynku nie ma toalety dla osób niepełnosprawnych ruchowo.